

## Žádost o informaci ze dne 11.7.2023

### Odpověď ze dne 17.7.2023

na základě Vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 11.7.2023, Vám níže zasíláme odpovědi na Vaše dotazy.

1. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt ve služebním poměru dle zákona č. 234/2014 Sb., o státní službě?

0

2. Kolik zaměstnanců má povinný subjekt v pracovním poměru dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce?

*K 30.6.2023 máme 413 zaměstnanců.*

3. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 1. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyzoomění nového plátce mzdy)?

0

4. Zda a případně vůči kolika zaměstnancům povinného subjektu dle bodu 2. je vedena exekuce srážkami ze mzdy a jiných příjmů (tj. povinnému subjektu byl doručen exekuční příkaz k provedení exekuce srážkami ze mzdy nebo jiného příjmu povinného, případně usnesení o vyzoomění nového plátce mzdy)?

*1 zaměstnanec.*

5. V případě kladné odpovědi na bod 3. platové zařazení těchto zaměstnanců.

---

6. V případě kladné odpovědi na bod 4. výši čisté mzdy těchto zaměstnanců.

*Čistá mzda 20.368 Kč.*